
Adresse:

Wohngebiet:

AUSSTATTUNG: 

GRUNDMIETE:

BETRIEBSKOSTEN:

HEIZKOSTEN:

GESAMTMIETE:

FLÄCHE:

HEIZUNGSTYP:

Referenz-Nr.: 

GEWERBE-EXPOSÉ

Allgemeine Wohnungsgenossenschaft Frankenberg/Sa. |Kirchgasse 8 | 09669 Frankenberg/Sa.
Tel.: 037206 8860-0 | Fax: 037206 8860-22 | www.awg-frankenberg.de

Allgemeine Wohnungsgenossenschaft
Frankenberg/Sa. eG

2000/400/102

Freiberger Straße 51
Erdgeschoss / rechts

Innenstadt

108,15 m²

648,90 EUR

162,23 EUR

162,23 EUR

973,36 EUR

barrierearmer Eingang

Zentralheizung

Genossenschaftsanteile: 750 €
Unsere Wohnungen befinden sich in ruhiger,
zentraler Lage der Innenstadt. Der Marktplatz
mit seinen verschiedenen Geschäften liegt in
unmittelbarer Nähe. Verschiedene
Dienstleister wie Ärzte, Apotheken und
vielfältige andere Einkaufsmöglichkeiten sind
ebenfalls zu Fuß erreichbar.
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